



2024-115 2025年1月8日

1月18日(土)~3月9日(日)開催!

第23回 高尾山の冬そばキャンペーンを実施します!

「高尾山冬そば号」に乗車でふるまいそばの試食ができます!

京王電鉄株式会社(本社:東京都多摩市、取締役社長:都村 智史)と高尾山の冬そばキャンペーン実行委員会(会長:佐藤 知巳)は、1月18日(土)から3月9日(日)まで、「第23回高尾山の冬そばキャンペーン」を実施します。京王線・井の頭線各駅で配布しているチラシにスタンプを集めて「高尾山口観光案内所」にお持ちいただくと、先着2,000名様にオリジナルピンバッジを進呈します。

また、キャンペーン初日となる1月18日(土)には「高尾山冬そば号×ふるまいそば」と題して、Mt. TAKAO1号を「高尾山冬そば号」として運行します。



≪キャンペーンポスター(イメージ)≫



≪オリジナルピンバッジ≫



≪ふるまいそば(昨年の様子)≫

本件のポイント

- ① 冬の高尾山を盛り上げる地域振興の一環として、京王電鉄と高尾山の冬そばキャンペーン実行 委員会が共同企画し、美味しい「高尾山のとろろそば」の魅力を発信するキャンペーン
- ② 京王線・井の頭線各駅で配布するチラシを持参し、各店500円以上のそば・うどんを注文すると、チラシ内のスタンプ欄にスタンプを1つ押印。チラシには掲載の各店舗で使える割引クーポン(500円以上のそば・うどんが100円引き)が3枚付いている
- ③ 「高尾山冬そば号」では、乗車された方にオリジナル箸をプレゼントするほか、乗車後配布された試食券を持参すると、高尾登山電鉄の清滝駅前にてふるまいそばの試食ができる

1. 「高尾山の冬そばキャンペーン」について

(1) 開催期間

2025年1月18日(土) ~ 2025年3月9日(日)

(2) 対象店

高尾山のふもとから山頂までの参加そば処14店

(3)参加方法

- ①実施期間中、京王線・井の頭線各駅で配布するチラシを持参し、各店 5 0 0 円以上のそば・ うどんを注文すると、各店にてチラシ内のスタンプ欄にスタンプを 1 つ押印します。
- ②2つスタンプを集めて「高尾山口観光案内所」にお持ちいただくと、先着2,000名様にオリジナルピンバッジを進呈します。
 - ※引き換え時間は8時~16時。なくなり次第終了
- ③さらに、そば店または高尾山商店会25店舗でもう1個スタンプを貰い、高尾山口駅に設置の応募箱に応募用紙を投函すると、抽選で賞品が当たります。
 - ※詳細はキャンペーン期間中に京王線・井の頭線各駅で配布するチラシをご覧ください。

賞品	人数
バンブーファイバー二重構造マグボトル	20名様
京王高尾山温泉 / 極楽湯招待券	10組20名様
高尾登山電鉄ケーブルカー・リフト往復乗車券	10組20名様
+高尾山さる園・野草園入園券	10.00.20石脉
トリックアート美術館招待券	10組20名様



《賞品 (イメージ)》

2. 「高尾山冬そば号×ふるまいそば」について

(1) 概 要

本キャンペーン初日限定で、Mt. TAKAO1号(新宿駅9:00発)を「高尾山冬そば号」として運行します。「高尾山冬そば号」では、ご乗車された方を対象に、オリジナル箸をプレゼントするほか、乗車後配布された試食券を持参し、高尾登山電鉄の清滝駅前に行くと、ふるまいそばを試食することができます。ふるまいそば試食会では、京王電鉄の7名の駅長が皆様にそばをお配りします。

※「高尾山冬そば号」のご乗車には事前の座席指定券購入が必要です。

(2) 運行日

1月18日(十)

※荒天時はふるまいそばを中止、緊急時は「高尾山冬そば号」を運休する場合があります。 ※ふるまいそばのみ中止の場合は、座席指定券の払い戻しはいたしませんのでご了承ください。

3. お客さまのお問い合わせ先

京王お客さまセンター TEL:03-3325-6644 (9:00~18:00)

※このニュースは下記に配布します。

- ◆国土交通記者会 ◆ときわクラブ ◆都庁記者クラブ
- ◆京王沿線の市政記者クラブ(立川、八王子)◆京王沿線の新聞社支局(立川、八王子)